

Årsredovisning

för

Optibet International AB

556589-7310

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Thunander, Styrelseledamot
2022-10-18

Styrelsen för Optibet International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom corporate finance.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot fg år. Efter några goda år med stigande intresse för emissioner så kom en pandemi in med sjunkande börskurser och lägre aktivitet bland bolagets kunder. För 2022/23 förväntas fortsatt låg aktivitet. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	897	2 592	1 942	2 120
Resultat efter finansiella poster	35	1 439	466	602
Soliditet (%)	92,3	87,9	83,0	73,9

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 100 000	2 508	821 321	1 923 829
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		821 321	-821 321	0
Årets resultat			17 615	17 615
Belopp vid årets utgång	1 100 000	473 829	17 615	1 591 444

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	473 828
årets vinst	17 615
	491 443
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (0,023 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	241 443
	491 443

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		896 842	2 592 057
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		896 842	2 592 057
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-163 793	-323 443
Personalkostnader	2	-749 786	-859 120
Summa rörelsekostnader		-913 579	-1 182 563
Rörelseresultat		-16 737	1 409 494
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		47 175	28 305
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 000	2 736
Räntekostnader och liknande resultatposter		-408	-1 101
Summa finansiella poster		51 767	29 940
Resultat efter finansiella poster		35 030	1 439 434
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-376 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-376 000
Resultat före skatt		35 030	1 063 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 415	-242 113
Årets resultat		17 615	821 321

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	536 592	536 592
Summa finansiella anläggningstillgångar		536 592	536 592
Summa anläggningstillgångar		536 592	536 592
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 593 080	1 704 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 887	26 830
Summa kortfristiga fordringar		1 604 967	1 731 556
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		160 465	526 075
Summa kassa och bank		160 465	526 075
Summa omsättningstillgångar		1 765 432	2 257 631
SUMMA TILLGÅNGAR		2 302 024	2 794 223

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 100 000	1 100 000
Summa bundet eget kapital		1 100 000	1 100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		473 828	2 508
Årets resultat		17 615	821 321
Summa fritt eget kapital		491 443	823 829
Summa eget kapital		1 591 443	1 923 829
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		672 000	672 000
Summa obeskattade reserver		672 000	672 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 072
Skatteskulder		6 965	163 121
Övriga skulder		20 615	20 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 001	11 000
Summa kortfristiga skulder		38 581	198 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 302 024	2 794 223

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	536 592	437 600
Inköp	0	98 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	536 592	536 592
Utgående redovisat värde	536 592	536 592

Stockholm 2022-10-18

Per Thunander

Per Thunander